
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa parkingu dla samochodów osobowych i stacji ładowania pojazdów elektrycznych w m. Lipinki I etap budowa 10
miejsc postojowych dla samochodów osob. oraz budowa stacji ładowania pojazdów elektr.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lipinki 53

1.4.2.) Miejscowość: Lipinki

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 134477021

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-119c70e3-b5e4-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432827

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00049204

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa parkingu dla samochodów osobowych i stacji ładowania pojazdów elektrycznych w m. Lipinki I etap budowa 10
miejsc postojowych dla samochodów osob. oraz budowa stacji ładowania pojazdów elektr.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432827/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 10 miejsc postojowych dla samochodów osobowych w tym 1 miejsce dla osób
niepełnosprawnych i jedno stanowisko postojowe dla pojazdów elektrycznych, place utwardzone i stacja ładowania
pojazdów elektrycznych.
2. Zakres zamówienia obejmuje:
a) budowę 10 miejsc postojowych dla samochodów osobowych w tym 1 miejsce dla osób niepełnosprawnych i jedno
stanowisko postojowe dla pojazdów elektrycznych z nawierzchni kostki brukowej,
b) budowę utwardzonych placów o szerokości 5 m,
c) roboty budowlane m.in. roboty ziemne przygotowawcze, roboty pomiarowe, wykonanie podbudów, nawierzchni, ułożenie
obrzeży i krawężników, odwodnienia, kanalizacji deszczowej, humusowanie skarp. Zamawiający dopuszcza zastosowanie
fazowej kostki brukowej w miejscach przewidzianych w projekcie jako utwardzone place z nawierzchni bitumicznej, 
d) kompleksowe wykonanie i uruchomienie ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych - 2 x 22 kW wraz z
okablowaniem, wymaganymi pracami ziemnymi, zabezpieczeniem mechanicznym bariery, oznakowaniem pionowym i
poziomym (malowanie) zgodnie z wymaganiami przepisów prawa i wymogów UDT dla ogólnodostępnej stacji ładowania.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 9 do SWZ – dokumentacja techniczna oraz załącznik nr
10 do SWZ – minimalne parametry techniczne oraz zakres robót do wykonania w ramach montażu stacji ładowania
pojazdów elektrycznych.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

31158000-8 - Ładowarki

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. JANKOMET JAN KŁAPACZ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7381924212

4.3.4.) Miejscowość: BEDNARKA 12

4.3.5.) Kod pocztowy: 38-304

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 484500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00246270/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432827/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 484500,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432827/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa parkingu dla samochodów osobowych i stacji ładowania pojazdów elektrycznych w m. Lipinki I etap budowa 10 miejsc postojowych dla samochodów osob. oraz budowa stacji ładowania pojazdów elektr.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipinki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440815
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lipinki 53
	1.4.2.) Miejscowość: Lipinki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-305
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 134477021
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalipinki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalipinki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-119c70e3-b5e4-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432827
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00049204
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  31158000-8 - Ładowarki  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. JANKOMET JAN KŁAPACZ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7381924212
	4.3.4.) Miejscowość: BEDNARKA 12
	4.3.5.) Kod pocztowy: 38-304
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 484500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00246270/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 484500,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



